

Kalvøvej 3 ApS

Bregnevej 27, C/O Laust Hansen, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 92 45 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Laust Nimand Kousted Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Kalvøvej 3 ApS Bregnevej 27 C/O Laust Hansen 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 26 92 45 88 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Laust Nimand Kousted Hansen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | GLD Invest ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendommen Kalvøvej 3.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 92.280 mod 16.882 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 324.844 | 203.603 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -153.070 | -153.070 |
| Driftsresultat | 171.774 | 50.533 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -46.289 | -28.073 |
| Resultat før skat | 125.485 | 22.460 |
| 2 Skat af årets resultat | -33.205 | -5.578 |
| Årets resultat | 92.280 | 16.882 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 92.280 | 16.882 |
| Disponeret i alt | 92.280 | 16.882 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | <u>11.800.000</u> | <u>11.800.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.800.000</u> | <u>11.800.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>11.800.000</u> | <u>11.800.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 25.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 12.980 |
| Andre tilgodehavender | 48.583 | 42.296 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>207</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>48.790</u> | <u>80.276</u> |
| Likvide beholdninger | <u>461.975</u> | <u>27.994</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>510.765</u> | <u>108.270</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.310.765</u> | <u>11.908.270</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | 4.050.323 | 3.930.928 |
| Overført resultat | 2.135.699 | 2.043.419 |
| Egenkapital i alt | 6.311.022 | 6.099.347 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.422.146 | 1.368.245 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.422.146 | 1.368.245 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Gæld til realkreditinstitutter | 3.651.511 | 3.849.407 |
| Deposita | 108.000 | 54.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.759.511 | 3.903.407 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 208.897 | 265.740 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.000 | 17.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 565.128 | 208.878 |
| Anden gæld | 27.061 | 45.653 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 818.086 | 537.271 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.577.597 | 4.440.678 |
| Passiver i alt | 12.310.765 | 11.908.270 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar | | | | |
| 2021 | 125.000 | 3.811.533 | 2.026.537 | 5.963.070 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 16.882 | 16.882 |
| Årets opskrivning | 0 | 119.395 | 0 | 119.395 |
| Egenkapital 1. januar | | | | |
| 2022 | 125.000 | 3.930.928 | 2.043.419 | 6.099.347 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 92.280 | 92.280 |
| Årets opskrivning | 0 | 119.395 | 0 | 119.395 |
| | <u>125.000</u> | <u>4.050.323</u> | <u>2.135.699</u> | <u>6.311.022</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 46.289 | 28.073 |
| | <u>46.289</u> | <u>28.073</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -12.980 |
| Årets regulering af udskudt skat | 20.225 | 15.584 |
| Regulering af tidligere års skat | 12.980 | 2.974 |
| | <u>33.205</u> | <u>5.578</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 9.503.477 | 9.503.477 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>9.503.477</u> | <u>9.503.477</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 5.050.194 | 4.897.124 |
| Årets opskrivning | 153.070 | 153.070 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>5.203.264</u> | <u>5.050.194</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -2.753.671 | -2.600.601 |
| Årets afskrivninger | -153.070 | -153.070 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-2.906.741</u> | <u>-2.753.671</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>11.800.000</u> | <u>11.800.000</u> |
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 3.860.408 | 4.115.147 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -208.897 | -265.740 |
| | <u>3.651.511</u> | <u>3.849.407</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 2.516.613 | 2.794.347 |

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.860 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 11.800 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GLD Invest ApS, CVR-nr. 19738078, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
